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Iktatószám: SZ/119/3/2015.

JEGYZŐKÖNYV

PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 2015. MÁJUS 26-ÁN
MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉR ŐL

JEGYZŐKÖNYV
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Készült: Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. május 26-án megtartott rendkívüli
ülésén.

Az ülés helye: Péceli Polgármesteri Hivatal, Irodaház II. első emeleti tanácsterem
            2119 Pécel, Kossuth tér 1.

Jelen vannak: Szöllősi Ferenc polgármester, Fazekas Barna alpolgármester,  Karsai András, Kővári
Imre, Paszterovics János, Tóthné Szentandrássy Csilla képviselők

Később érkezett: Sarlós Imre (16 óra 37 perckor)

(Podmaniczki József alpolgármester, Berecz Gábor, Takács Csaba, Zsadányi Zsolt képviselők igazoltan
vannak távol.)

Meghívottak közül jelen vannak: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, Jeney Erzsébet irodavezető

További  jelenlévők:  Cseuz  László  sportreferens,  Horváth  Anett  jegyzői  referens,  Kállai  Éva
szervezési ügyintéző

(A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Jegyzőkönyvvezető: Kállai Éva szervezési ügyintéző

(A kiküldött meghívó a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester az ülést 16 óra 35 perckor megnyitja.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szeretettel köszöntök mindenkit a mai rendkívüli ülés alkalmából. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület  6  fővel  jelen  van,  így  határozatképes.  Podmaniczki  József,  Berecz  Gábor,  Takács Csaba,
Zsadányi Zsolt képviselők igazoltan vannak távol. Egy napirendi pont lenne, amiért a mai ülést össze
kellett  hívni,  ez pedig a „Javaslat  a Dél-Pest  Megyei  Víziközmű  Szolgáltató Zrt.  közgyűlésein az
Önkormányzat képviseletének ellátásával kapcsolatos döntés meghozatalára”.

(Sarlós Imre képviselő 16 óra 37 perckor megérkezett. Jelen van 7 fő képviselő.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a napirendi pont elfogadásáról. 
(A szavazáson jelen van 7 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással
az alábbi határozatot hozta:

146/2015. (V. 26.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2015. május 26-i rendkívüli ülése
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülés keretében:

1. Javaslat  a Dél-Pest  Megyei  Víziközmű  Szolgáltató Zrt.  közgyűlésein az Önkormányzat
képviseletének ellátásával kapcsolatos döntés meghozatalára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester
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Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző – mint érintett
– írásban hozzájárult a napirendi pont nyílt ülés keretében való megtárgyalásához. Koncsekné dr.
Kovács Ágnes nyilatkozata a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

1. napirendi pont
Javaslat a Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató Zrt. közgyűlésein az Önkormányzat

képviseletének ellátásával kapcsolatos döntés meghozatalára

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kiderült,  hogy  a  jogértelmezés  szerint,  az  önkormányzati  törvény  nem  teszi  lehetővé,  hogy  a
polgármester tag is legyen a közgyűlés alkalmával. Én nem hatalmazhatok meg közvetlenül valakit,
mert az olyan lenne, mintha engem képviselne, hanem a Képviselő-testületé a döntési jogkör, hogy
meghatalmazzon valakit, aki emelheti a részvételi arányt jelző táblát ezeken a közgyűléseken. 

Tóthné Szentandrássy Csilla képviselő:
Szeretném megkérni jegyző asszonyt és polgármester urat is, hogy amikor képviselnek  minket ezeken
az üléseken és véletlenül szóba kerül az éves terv, akkor az Árpád utcai fejlesztést, mindenképp kérem,
hogy támogassák és nyomják előre, hogy az megvalósulhasson. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Benne van a fejlesztési tervben, amit már elfogadtunk. Én inkább aggályosnak más dolgot tartok,
amiről beszélgettünk a jegyző asszonnyal. Ez az éves elszámolás, a beszámoló elfogadása, ez most is
nehézségbe fog ütközni, mert a tavalyi év folyamán mínusz 34 millió Ft-ot mutattak ki, az idén már
mínusz 67 millió Ft-ot, miközben ha megnézzük visszamenőleg az éveket, mindig pozitív volt a vízmű
mérlege.  Ha  jól  emlékszem,   200  millió  Ft  körül  volt.  Nem  kapunk  normális  elszámolásokat.
Szeretnénk azt elérni, hogy az itt helybeni fejlesztéseknél a testület választhassa ki a fejlesztést végző
alvállalkozót, mivel mi felelünk érte, ne az válassza ki, aki majd átveszi kezelésre. Neki az a dolga,
hogy  ami  kész,  vegye  át.  Amennyiben  nincs  kérdés,  észrevétel,  kérem,  szavazzunk  a  határozati
javaslat elfogadásáról. 
 (A szavazáson jelen van 7 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással
az alábbi határozatot hozta:

147/2015. (V. 26.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.
évi CLXXXIX. törvény 41. § (1) bekezdésében foglaltakra hivatkozással úgy határoz, hogy a Dél-Pest
Megyei Víziközmű  Szolgáltató Zrt.  közgyűlésein visszavonásig tartó  érvényességgel az Önkormányzat
képviseletét Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző lássa el.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert meghatalmazás aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. május 26.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Megköszönöm, hogy eljöttetek, az ülést bezárom. 

A polgármester 16 óra 41 perckor bezárta az ülést.
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k. m. f.

PH.

                     Szöllősi Ferenc
                      polgármester

               Koncsekné dr. Kovács Ágnes
                                   jegyző


